ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ №2 ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, г. Химки, улица Калинина, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-65-14 email: tik2himki@mail.ru

РЕШЕНИЕ
«29» мая 2018 года                                                                                  № 41

Об установлении численности членов участковых избирательных

комиссий избирательных участков  №№ 3145, 3148, 3163-3183, 3192-3197

с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная

избирательная комиссия №2 города Химки РЕШИЛА:

1. Установить следующую численность членов участковых

избирательных комиссии с правом решающего голоса:

№ п/п
Номер избирательного

участка

Численность членов участковой

избирательной комиссии

1 3145 9

2 3148 7

3 3163 10

4 3164 10

5 3165 9

6 3166 11

7 3167 10

8 3168 11

9 3169 9

10 3170 10

mailto:tik2himki@mail.ru

11 3171 10

12 3172 12

13 3173 11

14 3174 11

15 3175 10

16 3176 11

17 3177 10

18 3178 8

19 3179 12

20 3180 8

21 3181 9

22 3182 9

23 3183 9

24 3192 10

25 3193 12

26 3194 10

27 3195 11

28 3196 7

29 3197 8

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», в газете «Химкинские новости».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 города Химки

Степанову Ольгу Викторовну.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         О.В. Степанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии         Е.И. Панчук